
9 403 N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice  
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pražská 301, 274 01 Slaný,  
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovická 724, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou  
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda,  

 

 
 

Obchodní nabídka 

  pro  

 

 

 

 

 
Traktor Zetor Proxima 80 

 

Zpracoval: 

 

 
 

xxx 

Jednatel společnosti 
 

Tel: xxx 
          

 

 

 Společnost N&N KOŠÁTKY 

 Na trhu jsme již více než 27 let – rodinná firma založena 1992 

 Dlouhodobě patříme mezi nejlepší prodejce traktorů Zetor 

 Na našem skladu náhradních dílů máme více než 80.000 položek 

 Servis máme na všech čtyřech pobočkách 

 Servisní vozidla s technickou výbavou pro opravy v terénu 

 Prodali jsme již více než 900 traktorů Zetor 



N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice  
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pražská 301, 274 01 Slaný,  
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovická 724, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou,  
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda 

 

 
 

Traktor Zetor Proxima 80 
 

MODEL 80 

MOTOR 

Typ Stage III B 1105 

Homologovaný výkon (kW) (2000/25/EC) 55,6 

Homologovaný výkon (HP) (2000/25/EC) 76 

Jmenovité otáčky (1/min.) 2 200 

Počet válců 4 

Počet ventilů 16 

Plnění turbodmychadlo 

Vrtání/zdvih (mm) 105/120 

Objem (cm3) 4 156 

Chlazení viskoventilátor 

Max. točivý moment (Nm) (2000/25/EC) 317 

Převýšení točivého momentu (%) (ECE R24) 35 

PŘEVODOVKA 

Typ reverzační 

Reverzace mechanicky řazená, synchronizovaná 

Řazení plně synchronizované 

Počet převodových stupňů (vpřed/vzad) 12/12 

Rychlost (km/h) 4WD provedení s kabinou – 40 

VÝVODOVÝ HŘÍDEL 

Typ nezávislý / závislý 

Otáčky zadního VH 540/540E 

HYDRAULIKA 

Typ mechanická regulační – D. M. P. 

Tříbodový závěs přední + zadní kategorie II 

Ovládání mechanické 

Max. zvedací síla (kN) 42 

Pracovní tlak (MPa) 19 

Dodávka čerpadla (l) 50 

Vnější vývody (rychlospojky) 4+1 

Závěsy modulární systém závěsů CBM – etážový 

rychlostavitelný a závěsem pro 1 nápravový 

přívěs 



N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice  
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pražská 301, 274 01 Slaný,  
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovická 724, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou,  
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda 

 

 
 

KABINA 

Střecha s průhledem Standard 

Sedadlo „Zetor“ mechanickým odpružením 

Sedadlo spolujezdce standard s bezpečnostním pásem 

Volant sklopný a výsuvný 

DALŠÍ PARAMETRY 

Hnací systém 4WD 

Řízení Hydrostatické 

Brzdy provozní / parkovací mokré diskové, hydraulicky ovládané / mechanicky ovládané 

Přední brzdy připojením PHN 

Brzdy přívěsu 1+2 hadicové vzduchotlaké (na přání hydraulické) 

Objem nádrže (l) 124 

Přední blatníky Pevné 

ROZMĚRY 

Provozní hmotnost** (kg) 3 750 – 4 546 

Max. délka (mm) 4 710 

Max. šířka (mm) 2 319 

Max. výška (mm) 2 725 

Rozvor (mm) 2 308 (4WD) 

Přední kola*** (mm) 320/85 R24 diskové 

Zadní kola*** (mm) 420/85 R34 diskové 

** Bez předního a zadního závaží 

*** Standardní kola, pro více možností kontaktujte svého dealera 

Poznámka: Výška se odvíjí od velikosti kol. 

 

 



N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice  
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pražská 301, 274 01 Slaný,  
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovická 724, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou,  
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda 

 

 
 

 

 
 

Stroj / výbava Cena 

Traktor Zetor Proxima 80 CL 929.000,- CZK + 21% DPH 

Cena celkem: 929.000,- 

DPH 21%: 195.090,- 

Cena celkem s DPH: 1.124.090,- 
 

 

Záruka 24 měsíců nebo 1800 Mth podle toho co nastane dříve. 

Možnost financování 

Platnost nabídky 30 dní. 

 

 

 

 

 

 
Jakékoliv doplňující otázky Vám rád zodpovím, neváhejte mne při nejasnostech kontaktovat. 

Přeji Vám hezký zbytek dne 

xxx 

Jednatel společnosti 

Tel: xxx 

Email: xxx 



1 

 Věc: Nabídka nosiče kontejnerů 

TANDEMOVÝ KONTEJNEROVÝ NOSIČ o nosnosti 5 500 kg 

mechanická nožicová podpůrná noha, hydraulická blokáda kontejneru, dvouhadicové pneumatické brzdy, ruční 

brzda mechanická, vahadlová výkyvná tandemová náprava, zadní opěrný válec, závěs spodní otočný 50 mm, 

rozchod kol 1 800 mm, úhel vyklopení 51° při potřebě oleje 13 l, elektrohydraulické ovládání z kabiny traktoru. 

Dvousložková povrchová úprava odolná vůči UV záření, barva URSUS RAL 2002 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne 16. září 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Typ stroje  T 145/E 

Nosnost [kg] [kg] 5 500 

Vlastní hmotnost  [kg] 2250 

Celková hmotnost  [kg] 9150 

Výška háku  [mm] 1000 / 1180 

Rozteč lyžin  [mm] 1060 

Kola  400/60 x 15,5 14PR 

Celkové rozměry  [mm] 5 530/2 285/2 010 

Rychlost  [km/h] 25 

Traktor  [kW/K] 50 / 70 

Cena bez DPH  280 000 Kč  

Rezervní kolo 10 000 Kč 



2 

 

Kontejner Multitec ABL 

 

 

Objem 9,5m3 

Délka 4,3m 

Šířka 2,4m 

Výška 1m 

Výška háku 1m 

Zadní otvírací vrata 

Podlaha 3mm, boky 2mm 

Zkosené dno pro zpevnění 

 

 

Cena 69.000,- CZK + DPH 


	Obchodní nabídka
	Zpracoval:
	Jednatel společnosti
	 Na trhu jsme již více než 27 let – rodinná firma založena 1992


	TANDEMOVÝ KONTEJNEROVÝ NOSIČ o nosnosti 5 500 kg

